
Aktualizováno 
k 31.5.2019 Název záměru Stav Předpokládané 

náklady (Kč) 
Skutečné 
náklady (Kč) 

Zdroje 
financování Harmonogram 

U.1.1 
Studie na úpravu centrálního prostranství včetně 
veřejného projednání návrhu zásobník         

U.1.2 Park před úřadem v ul. Žalanského v realizaci 1 500 000   MČ Praha 17 2019-21 

U.1.3 
Doplnění/úprava mobiliáře v lesoparku Řepy (pítka, WC 
apod.) v realizaci 100 000   MČ Praha 17 2018-21 

U.1.4 
Rekonstrukce schodiště směrem od ul. Plzeňská 
k lesoparku zásobník         

U.1.5 
Revitalizace prostoru mezi KC Průhon a obchodním 
domem Albert zásobník         

U.1.6 
Rekonstrukce schodiště směrem od ul. Plzeňská - 
lesopark v realizaci 700 000   MČ Praha 17 2019 

U.1.7 
Zpracování dendrologického průzkumu/pasportu zeleně 
MČ Praha 17 akční plán 800000   OPZ/MČ Praha 17 2020 

U.1.8 Zpracování generelu veřejných prostranství MČ Praha 17 akční plán 600000   OPZ/MČ Praha 17 2020 

U.2.1 Soustředění pracovišť ÚMČ Praha 17 do dvou míst zásobník         

U.2.2 

Mapa zobrazující lokalizaci jednotlivých pracovišť ÚMČ 
včetně specifikace agendy a telefonů (pravidelné 
zveřejňování v Řepské 17) zásobník         

U.2.3 
Navýšení personální kapacity ÚMČ Praha 17 v oblasti 
projektové činnosti o 1 úvazek zásobník         

U.2.4 

Projednávání významných záměrů výstavby či 
rekonstrukce objektů a veřejných prostranství 
s veřejností ve fázi přípravy  zásobník         

U.2.5 Digitalizace procesů na ÚMČ Praha 17 akční plán 700000   OPZ/MČ Praha 17 2020 - 2021 

U.2.6 Zavedení elektronické podpisové knihy akční plán 500 000   OPZ/MČ Praha 17 2020 -2021 



U.2.7 Odborné vzdělávání pracovníků ÚMČ Praha 17  akční plán 300 000   OPZ/MČ Praha 17 2020 - 2021 

U.4.1 Elektronický nástroj investiční mapa akční plán 50 000   OPZ/MČ Praha 17 2020 - 2021 

U.4.2 
Úprava webového prostředí MČ Praha 17 pro zlepšení 
komunikace s občany a informovanosti občanů akční plán 200 000   MČ Praha 17 2019 - 2020 

U.4.3 Informační panely (hypercube) ve veřejném prostoru akční plán 480 000   OPZ/MČ Praha 17 2020 - 2021 

D.1.1 Páteřní cyklostezka/infrastruktura pro cyklisty zásobník         

D.1.2 Návrh projektu bezbariérovosti v pěší dopravě zásobník         

D.1.3 
Dobudování/úprava pěší trasy a cyklotrasy přes lesopark 
ke stanici metra Nemocnice Motol zásobník         

D.2.1 

Prověření možnosti realizace dopravního terminálu 
(přestup auto-vlak-tramvaj) v prostoru mezi tramvajovou 
zastávkou Sídliště Řepy a žst. Praha-Zličín zásobník         

D.3.1 
Iniciace vzniku dobíjecí stanice pro elektromobily na 
území MČ Praha 17 zásobník         

D.4.1 Parkoviště v ul. Mrkvičkova-výstavba v realizaci 9 000 000   MČ Praha 17 2019 

D.4.2 
Vytvoření/rozšíření zón s časově omezenou délkou 
parkování v realizaci 0   MČ Praha 17 2018-21 

D.5.1 
Obnova/úprava/rozšíření kontejnerových stání (ve 
spolupráci s vlastníky bytů) v realizaci 2 000 000   MČ Praha 17 2019-21 

D.5.2 Komunitní třídění bioodpadu zásobník         

D.5.4 Solární odpadové nádoby dokončeno 2 193 730 2 412 861 
ESIF (1.864.670), 
MČ Praha 17   

D.5.5 Rekonstrukce kontejnerových stání v realizaci 1 500 000   MČ Praha 17 2019 



D.5.6 Kanalizace v ul. Hekova, Augustova, Na Moklině dokončeno 11 863 405 15 396 059 
dotace z MHMP 
(10.180.000)   

D.6.1 Environmentální výchova a vzdělávání zásobník         

D.7.1 Zeleň a vodní prvky zásobník         

V.1.1 
Vytvoření podpůrného programu pro pedagogy místních 
MŠ a ZŠ zásobník         

V.1.2 

Zajištění personálních kapacit pro podporu škol a 
školských zařízení při přípravě a realizaci dotačních 
projektů i po ukončení projektu MAP zásobník         

V.1.3 Odborné pracovny na ZŠ J. Wericha  v realizaci 1 681 000 1 681 000 OP VVV 2019 

V.1.4 Odborné pracovny na ZŠ genpor. Fr. Peřiny v realizaci 1 500 000     2019-2020 

V.1.5 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků (IT, 
didaktické metody, polytechnická výchova apod.) 
s využitím šablon OP VVV v realizaci 

dle žádostí do OP 
VVV 

dle žádostí do 
OP VVV OP VVV 2017-2022 

V.1.6 MŠ Bendova – klimatizační jednotky  dokončeno 100 000 83 430 MČ Praha 17   

V.1.7 MŠ Bendova – rekonstrukce topného systému v realizaci 2 750 000     2019 

V.1.8 MŠ Socháňova – rekonstrukce elektroinstalace dokončeno 4 650 000 3 845 870,83 MČ Praha 17   

V.1.9 MŠ Laudova – rekonstrukce elektroinstalace dokončeno 5 500 000 4 883 408 MČ Praha 17   

V.1.10 MŠ Laudova – rekonstrukce topného systému akční plán 2 700 000     2020 

V.1.11 
MŠ Laudova, objekt Brunnerova – rekonstrukce 
elektroinstalace dokončeno 2 500 000 2 080 782 MČ Praha 17   

V.1.12 ZŠ genpor. Fr. Peřiny-Laudova – rekonstrukce varny dokončeno 25 000 000 28 533 287     



V.1.13 
ZŠ genpor. Fr. Peřiny – rekonstrukce 
elektroinstalace dokončeno 13 000 000 12 526 223 MČ Praha 17   

V.1.14 ZŠ genpor. Fr. Peřiny – rekonstrukce varny dokončeno 20 000 000 18 845 000  

Investiční dotace 
z MHMP 
(19.427.000)   

V.1.15 ZŠ J. Wericha – bezpečnostní systém akční plán 700 000     2020 

V.1.16 ZŠ J. Wericha – rekonstrukce kanalizace v realizaci 4 500 000     2019 

V.1.17 ZUŠ Blatiny – nová klimatizace dokončeno 1 000 000 942 236 MČ Praha 17   

V.1.18 
MŠ Bendova – rekonstrukce, modernizace a 
vybavení v realizaci 9 700 000   

OP VVV, MČ Praha 
17 2018-21 

V.1.19 
MŠ Socháňova – rekonstrukce, modernizace a 
vybavení 

v realizaci 
5 250 000   

OP VVV, MČ Praha 
17 2018-21 

V.1.20 
MŠ Laudova – rekonstrukce, modernizace a 
vybavení 

v realizaci 
4 365 000   

OP VVV, MČ Praha 
17 2018-21 

V.1.21 
MŠ Pastelka – rekonstrukce, modernizace a 
vybavení 

v realizaci 
1 850 000   

OP VVV, MČ Praha 
17 2018-21 

V.1.22 
ZŠ J. Wericha – rekonstrukce, modernizace a 
vybavení 

v realizaci 
16 450 000   

OP VVV, MČ Praha 
17 2018-21 

V.1.23 
ZŠ genpor. Františka Peřiny – rekonstrukce, 
modernizace a vybavení v realizaci 22 950 000   

OP VVV, MČ Praha 
17 2018-22 

V.1.24 

Základní škola pro žáky se specifickými poruchami 
učení, Praha 6 – Řepy – rekonstrukce, modernizace 
a vybavení v realizaci 10 400 000   

OP VVV, MČ Praha 
17 2018-21 

V.2.1 Aktualizace demografické prognózy (kolem roku 2022) zásobník         

V.2.2 Úprava prostor v MŠ pro přijetí dětí mladších 3 let zásobník         

V.3.1 
Dovybavení vybraných veřejných prostor o drobná 
sportoviště a mobiliář v realizaci 300 000   MČ Praha 17 2018-21 



V.3.2 Podpora venkovních kulturních akcí zásobník         

V.3.3 Sportovní centrum Na Chobotě v realizaci 290 400 000   

Magistrát hl. m. 
Prahy, MČ Praha 
17 2017-2019 

V.3.4 

Program zvýhodněného využívání sportovního centra Na 
Chobotě místními občany a organizacemi (např. cvičení 
pro seniory) v realizaci 100000 ročně 100000 ročně MČ Praha 17 

2018-2019 a 
dále 

V.3.5 

Podpora spolupráce klubu seniorů a poskytovatelů 
volnočasových aktivit pro děti a mládež (pomoc 
s organizací apod. ze strany seniorů, realizace akcí klub 
seniorů apod.) zásobník         

V.3.6 Dětské hřiště Laudova - obnova herních prvků dokončeno 30 000 30 000 MČ Praha 17   

V.3.7 Dětské hřiště Nevanova - doplnění mobiliáře zásobník         

V.3.8 Dětské hřiště Opuková – rekonstrukce v realizaci 300 000   MČ Praha 17 2019 

V.3.9 Víceúčelové hřiště Vondroušova – revitalizace zásobník         

V.3.10 
Sokolovna - volejbalové hřiště – rekonstrukce 
volejbalových kurtů akční plán 2 000 000   

MČ Praha 17 
400.000   

V.3.11 Dětské hřiště Jiránkova v realizaci 
50 000   MČ Praha 17 2019 

V.3.12 Dětské hřiště Galandova v realizaci 
500 000   MČ Praha 17 2019-20 

V.4.1 

Rozšíření spolupráce aktérů v oblasti výchovně-
vzdělávacího procesu, volnočasových aktivit a sociálních 
služeb pro cílovou skupinu dětí a mládeže v rámci 
platformy MAP dokončeno 

0   MČ Praha 17   

S.1.1 
Nepřímá podpora zajišťování nedostatkových kapacit 
zdravotní péče (zvýhodněné pronájmy prostor, inzerce…)   

        



S.1.2 

Monitoring popř. aktivity vedoucí k získávání vnějších 
finančních zdrojů na spolufinancování hospicové a 
paliativní péče   

        

S.1.3 

Zlepšení informovanosti seniorů a klientů sociálních 
služeb o poskytovaných službách a aktivitách (např. 
prostřednictvím strukturování informací podle 
jednotlivých cílových skupin) na webu MČ a v Řepské 17, 
reportážemi v TV Praha a prostřednictvím vlastních 
příspěvkových organizací   

        

S.1.4 Zřízení EPS pro polikliniku Žufanova   
        

S.1.5 
Nadační projekt rozvoje paliativní péče při domácí 
zdravotní péči akční plán 

285 000   Nadace Agrofert   

S.1.6 
Zhotovení analýzy pro vybrané cílové skupiny 
komunitního plánu v realizaci 

      2019 

S.1.7 

Poskytování služeb protidrogové prevence v CSZS - AT 
poradna s AT linkou – odborné sociální poradenství pro 
lidi či jejich blízké bojující s jakoukoli formou závislosti v realizaci 

70 000   Magistrát hl. m. 
Prahy 

2019 

S.2.1 Dům s pečovatelskou službou v realizaci 220 000 000   MČ Praha 17 2019-2022 

S.2.2 Návrhy projektů bezbariérovosti a mobiliáře pro seniory 
          

S.2.3 

Podpora vedoucí k zajištění dostatečných kapacit 
sociálních a zdravotnických pracovníků mj. 
prostřednictvím nefinančních výhod 

          

S.2.4 
Podpora programů aktivního stárnutí v dostatečné 
kapacitě vzhledem k rostoucímu počtu seniorů 

          

S.2.5 

Analýza na zjištění sociální situace seniorské skupiny 
obyvatel MČ na základě dotazníkového šetření včetně 
zjištění zájmu o bydlení v domě s pečovatelskou službou dokončeno 42 000 42 000 

Magistrát hl.m. 
Prahy, MČ Praha 
17 2018 

S.3.1 

Podpora spolupráce aktérů v oblasti výchovně-
vzdělávacího procesu, volnočasových aktivit a sociálních 
služeb pro cílovou skupinu dětí a mládeže formou 
společné platformy subjektů (prostřednictvím           



nízkoprahového zařízení pro děti a mládež Klub 17 
apod.) 

S.3.2 
Integrační aktivity určené pro cizince (vzdělávání dětí 
v MŠ, žáků v ZŠ a pedagogů, informovanost) dokončeno 244 700 244 700 

MV ČR, MČ Praha 
17 2018 

S.3.3 

Integrace cizinců na lokální úrovni (doučování a jazykové 
kurzy pro děti i dospělé, služby interkulturního 
pracovníka, společenské akce) v realizaci 399 225   

MV ČR, MČ Praha 
17 2019 

S.4.1 
Podpora sociálního (resp. „ústupového“) bydlení pro 
místní sociálně slabé občany           

S.4.2 

Rozšíření odborného sociálního poradenství o právní 
poradenství (problematika dluhů, bydlení apod.) v CSZS, 
prostřednictvím Asociace občanských poraden se sídlem 
v KC Průhon           

S.4.3 Rekonstrukce volných bytů v realizaci 26 000 000   MČ Praha 17 2018-2024 

S.4.4 Rekonstrukce bytových jader Žufanova 2113-2114 v realizaci 4 000 000   MČ Praha 17 2019-20 

S.4.5 Úpravy koupelen BD Vondroušova 1193 a 1194 v realizaci 2 100 000   MČ Praha 17 2019-24 

S.5.1 Řešení problematiky startovacích bytů           

S.6.1 

Monitoring lokalit se zvláštním režimem (např. zákaz 
konzumace alkoholických nápojů ve vybraných veřejných 
prostorech) + návrhy opatření           

S.6.2 
Rozšíření terénního programu pro lidi bez domova na 
území Prahy 17 v realizaci 42 400 42 400 

Magistrát hl. m. 
Prahy, MČ Praha 
17 

2018-2019 a 
dále 

S.6.3 Program prevence kriminality v realizaci 
50 000   

Magistrát hl. m. 
Prahy 2019 

  Propojení ul. U Boroviček a Na Fialce I/II dokončeno 
4 860 000 4 112 126 MČ Praha 17   

  Dopravní opatření horní Řepy – zklidnění dopravy dokončeno 
7 000 000 7 596 309 MČ Praha 17 2017 



  

Obytná zóna Fialka – rekonstrukce ulic v realizaci 13 500 000 
  

MČ Praha 17 
2019-20 

  
Projektová dokumentace na zkapacitnění parkovacích 
míst (lokalita ul. Drahoňovského, ul. Skuteckého)  v realizaci 3 000 000 

  

MČ Praha 17 

2019 

  Fitpark/workout hřiště  dokončeno 2 100 000 2 919 096     

  Chodník Čistovická/Ke Kulturnímu domu v realizaci 500 000     2019 

  ÚMČ, budova Žalanského, stavba denní místnosti v realizaci 400 000   MČ Praha 17 2019 

 


